REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEITORATIILARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
vdresa: Rr"Reshit Collaku™, Tel. G800 9999, Fax. 042 228-516, &ebsite: &€& hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
‘ E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR
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E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhg t&
fémijéve madhore, né bazé té Ligyil nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér d ].arlmln dhe kontrollin e
pasurive. & detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, wuté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesawe né ushtrimin e funksioneve
publike™ 17¢ ndryshimet e pasqyruara né ligiin nr.9475, daté 09.02.3006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.- (16, o

¥

AUTORIZIM
ER KONTROLLIN E DEKEARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

[ole Ndoc HYSENAJ
Funksioni 3 o '
Prokuror

Instituciont dhe adresa

Prokuroria ¢ Krethit Gjyqgésor Tiran.

Data e eménmnit né detyré Data e dorézimit té deklaratés
28.10.1997 29032013

Né bazt ¢ piké€s 5 t€ nemt 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04. 2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t&¢ int:resave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Insputoratis ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgiceits - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, qé té verifikojné né té gjitha subjektet
private € publike. brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné
né emér dhe pir llogaring time, t€ bashkéshortit /es dhe (€ f€mijéve madhoré.
Deklaroj se le dhonar e pusqyruara prej meje né ke dokument jané
e vérteta dhe 1k koo deklaruar asgié gé muk éshie ¢ vérieié. Nénshlkrimi

—

e

\_ Kole HYSEMAh

<. T 5
T ; T =
Informacion né nuthmén tuay: _ ¥ 1
. /—y/}\
[/
/



NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
| PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndiyshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén né Ieké apo né valuté g pasqgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni & ¢do lloj
pasurie, t€ paluajishme dhe 1€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga
_deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit té deklarimit, o - N I

1| Kontrat¢ shithlerje toke me sipérfage 1000 m” si dhe i nje 7 T 00%
shtepic ni¢ kat me ¢ati, me siperfage 70 m” . e ndértuar mbi
' o : 14.170.000(katérmbédhjcté
| milion lek@)E yeja, ose ¢
Komuna Peuclé. Kontrata e shitblerjes 17 | konvertuar n€ euro
kol, date 26.01.20172, 100.000(njécﬁndmiié)euro. i
Shénim. ko <hume eéstd likujduar ng mé datén 14
sshkurt 2043, 7 .
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Te plotesohel nge =i




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky formatl &
plotésani né fot!

até 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
ESR SR TT

Kole HYSENAIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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KTORATII LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

ooy
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

' o

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde,
komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjell€ t& ardhura personale,

pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e

Shuf%ii ¢ t& ardhurave té -
pérfituara, né leke apo né
valuté, nga deklarimi 1

institucionit, orpanizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa @éparsh‘ém deri mé 31 dhjetor

, Or. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés,
funkswnm nal;rtn e angazhimit.

Té ardhura (& siguruara nga paga mesatare VJetore si plokuror né

Prokuroring ¢ *rethit Giygésor Kavajé dhe Tirané.

(Paga neto) y

Té€ ardhura (¢ siguruara nga puna e bashkéshortes Dalin€ Hysenaj, me
detyré ekonomiste né Drejtoria e Pelg]ltheshme e “INbIG” sh a,
Tirang. (Pag. acto). :

B S SH (Byroja Shgiptare ¢ E?fg,urimeva)m

¢ vitit te deklarimit
(e, shlfra,dhe me fjalé).

[7.056.658.4 Ieke.
(Njé€miljon e pesédhjeté e

gjashtémijé ¢ gjashtéqind e
pesédhjeté ¢ tetémijé .4)
teké.

109.424 leke.

(Nj€qind e néntémijc e
katérgind e katér) leké.
1.011.755(n€milion e
njémbédhjetémijé e
shtatéqind e pesédhjeté e

pesé leké.

Té plotéschet nge ov o v




Emri, Mbiemsi, Nénshkrimi

B}lé HYSENAJ

Nése kv format cshic 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje € tij.

N

e Detyrime! financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detynim pér studime etj.) qé
ekzistojne wrenda dhe jashte vepdit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periidhén nga deklarimi i
deri ng 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vit €

meparsht n
deklarimit.

o Té dhénat j 1 cmra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fleten nr.6. pér

REPUBLIKA E SHQIPERISE
PEKTORATITLARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

i ..

1€ ruajtur Lhonlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht q€llimin ¢ detyrimit financiar,
shumén totale né [cké apo né valuté, datén e fillimit dhe
t& mbarimit € dctyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe

interesin-bazé

Pér kredité bankarc shumén totale (principal + interes),

Kredi nga

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri n€ 31 dhjetor t& vitit
t& deklarimit

"

-,

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit

kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor, &
e ¥

15 vjet.

Te plotésohet nga 3 i

(me shifra dhe me fjalg) (me shifra dhe me fjalg)
e Principal tinteres ;
- 4.794.500.27 lek#
ng sMumén prej | 641.654.94(gjashtéqind e | gapispmiljon e
5.000.000(p«s? milion) lek™ pér njé afat kohor prej | kat€rdhjete e njgmie e shtatéqind e
gjashtéqinde pesédhjeté e L
katérmij€.94 leké. néntédhjeté &
katérmijé .27. leké.
s ‘
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REPUBLIKA I SHQIPERISE _
INSPEK FORATUT LARTE | DEKI ,/\RJM T DHE KONTROL 1 lj}'{ PASURIVI

DEKLARATE e Indeks;
EOINTERESAVE PRIVATL (e LD

2 f'
I pjesétaréve ¢ familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim n€ baz¢ t€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049.
daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 1€ Thigjit nr.9367. datgé 07.04.200¢. pér pasurité q& disponojné
veemas nga ¢cdo anétar 1 familjes.

.
1Y

I3 ‘»' P
Shietasi/sja Damiano Kolé Iysena), Daniela Kolé Hysenaj, tEmijé madhort L
s¢ bashku me prindérit.

. . 4 .
¢ subjektit Nule kemi pasuri vegmas.

| AUTORIZIM
PER KONTROILIAN E DEKLARATES SID INTERESAVI
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Né bazé té pikés S t€ nenit 14, & hgyit nr.9367. daté 07.04 2005 "Pér pdrandalnmn ¢ konthiktit ¢
mteresave né ushirimin ¢ funksioneve publike™

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarumit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga
Autoritets Pérgjeg)és - Inspekiori 1 Pérgjithshtm 1 JLDKP-sé. q& & verifikoé né (€ gjitha subjekiet
private ¢ publike hrenda dhe jashié vendit interesat private dhe detyrnimet financiare, gé d\/nm]
né emrin tim dhe pér llogaring time.

Deklaroj se te dhénal e pasgyruara pref meje né kel

J } pasqy prey mef - Emri, Mbiemrt, Ntﬂ‘?{—
dokumen! jane 1€ verieta dhe nuk kam deklaruar asgje D ’

. : amina Hysena

ge nuk eshite e verieid imino Hysenay.

" Danicla Hysenaj.

Informacion né ndihmén tuaj:

» Dlep deklaratés “Periodik/Vietor™ duhet plotésohet ¢do vit (por cdhe né€ rastet kur zyrtac Ka patur
ndérprerje nga funksiont pér mé pak se njé vit) nga pjesétare (& familjes gé mbartin detyrim pér deklarim
ne baz€ € nenit 22 € ligpt ar.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 1@ figjo 09367, dwe 7.4.20
pér pasurité g& disponong veemas nga ¢do anétar i tamiljes: bashkéshortifja. [@mijét né moshé m:uilmrc
(L& ndaré osc jo nga trungu famihar 1 zyrtari).

Te plofésohet nga ppesciars £ famidfes ne pusuri veenes Peveodii L jenan




Pérshkruani hollésisht ndr,
kryerjes s& veprimit, vieré
dokumenteve vlerén qé ke.

té luajtshme, likuviditete, t&

31 dhjetor & vitit € deklar

4

Nr. Pérsnkrimi § pas.

Nése ky farmai &<h@ i pamja

Te ploteohet nga o drees 1inidjes

INSPEKTO!

{EPUBLH\A E SHQIPERISE
L1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVF

ARIMITINTERESAVE PRIVATE

SURITE E PALUAJTSHME
*ASURITE E LUAJTSHME

«n dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, dclresen ku ndodhen momentin e
né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, "8 mungesé t&

tkésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni t& ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe
.o né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Kolé Hysenaj j

i 1€ plotésoni né fotdkopje t& tijj/. ’
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI S LARTE I DEKLARIMIT DHF KONTROLIIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI ﬂ
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE i
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE J
s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim Dtimi ose ¢do Hoj veprimiarie ¢ kryc?ihrcnda SIS0
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo filimpruvése, ligensa
dhe patenta g€ sjethn titim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
wwoanizaté et pér perivdhiin nea data o dekdarimit & méparshém deri né 31 dhjctor 8 VitaUe dcklmim'it

o NC rastet ¢ zotlrimit pasiv & aksioneve dhofose (€ peséve né kapital, duhet & deldarohen (@ d:qt ¢

pérfitimitee ryteve civile € prondsise, € cilat jané realizuar nga data o deklarimit i@ méparshém deriant
31 dhjetor 18 vitit t& deklarimit. £

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé &

ardhura, emértimi i institucionit, | organizatés apo i aktivitetit nga ku jané : o
siguruar t& ardhurat, adresa , nr. 1 regjistrit publik, statusi, objekti i Shuma e 1€ ardhurave t€ krijuara, né
veprimtarisé s& organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga leké apSpé valwid
deklarimi i méparshém deriné 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit (e shifra dh¢ me fjalg).
| Bar-Kate me emrin cgjistruar i £.300.000 (njémiljon e U‘cqindmijéﬂ
daté 18 06 2009 né emrin | lek¢ shqipétare. -!

| Dalina Hysenaj (Lokali i marrg me qira shtetases sipas | ‘
kontratés sé giras

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKJF

s Detyrunet f'ndnucue ndaj personave juridiké dhe II/H\.S (kredi, humnmue dL.()l’lm pér studime ety gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga dekianmi 1 meparshém dert né 31
dhjetor té vitit té dekiarimit, s1 dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.. ,

e T& dhénat pér emra personash nday 8 ciléve keni detyrime hmanciare & pasqyrohen né fleten ar d2. pér &
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre. ’

Pérshkruani hollésisht qétlimin e detyrimit financiar, Shuma ¢ shiyer nga Gjendja e detynmit te
shumén totale né leke apo né valuté, datén e fillimit dhe 1&  deklarimi 1 méparshém deri mbetur pa shlyer deni
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe né 31 dhjetor & vitit€  pé 31 dhjetor t& vitil (&
interesin-bazé. deklarimit  deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + interes), {me shifra dhe me fjalg) {me shifra dhe me fjalé)
kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. v Principal+interes
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